126v (Coutant (éd.) 2009, 284-285, no 82).  [ch].  Coutant (éd.) 2009, 285-286, no 83.

μη  duos Coutant.  | μθ  frater non hab. Coutant.  | μι  nepos non hab. Coutant.  | μκ  Cha-
nart Coutant.   |  μλ   Elisabeht Coutant.   |  μμ   Theobadi Coutant.   |  μμ   erat Cou-
tant.  | μν  post nobis hab. est Coutant.  | μξ  quacumque Coutant.  | μο  modis jus-
tis : justis modis Coutant.   |  μπ   omni Coutant.   |  μρ   in Coutant.   |  μσ   Baneolo 
Coutant.   |  μτ   autentico Coutant.   |  μυ   nostro Coutant.   |  μφ   confirmamus Cou-
tant.  | μχ  Aufeins Coutant.  | μψ  agripennum Coutant.

GH  « concedimus » biffé après « idem ».   | GI  « Bal----  » biffé après « et ».   | GJ  « condi-
teoi » biffé après « servatisque ».   | GK  « vsque » biffé après « illam ». 

contiguam et terram retro adjacentem usque ad fossatum, et arripennum terre juxta 
grangeam eorum, et duasμη oscas terre, quas idem Gaudinus emit apud Leesvillam, 
donavit in perpetuum possidendas. Quod laudaverunt et concesserunt Theobau-
dus Gaudini fraterμθ et Elisabet uxor ejus et filie Cecilia, Agatha, Dionisia, et Amauricus 
Gaudini neposμι et uxor ejus Benedicta et filii Theobaudus, Gilo, et filia Martha, et 
Philipus Channartμκ qui post mortem predicti Theobaudi ejus conjugem Elisabetμλ 
duxit uxorem, et Willelmus Chanart qui tunc, temporis ejusdem Theobaudiμμ filiam 
nondum nubilem ducturus exatμμ. Nos vero, quantum in nobisμν, idemGH concedimus et 
duos ex predicto cenobio monachos in memorata capella moraturos, necnon et illis 
collata seu conferenda et quecumqueμξ donatione vel empto vel aliis modis justisμο 
poterunt adipsci, sub protectione nostra, paterno suscipimus affectu eisdem monachis 
indulgentes in predicta capella divina celebrare, salvo omniumμπ jure parrochiali 
sacerdotum deμρ Fano etGI Balneoliμσ, servatisqueGJ conditionibus, que in autentiquoμτ 
ipsoμυ predictis sacerdotibus super hoc indulto plenius ||f. [29v]  continentur. Quod ut 
ratum maneat et tranquillum presentis scripti patrocinio confirmavimusμφ. Actum 
anno gratię m° c° lxxxx° secundo.

Alia charta44 de Hautanis.

Sources du chapitre :
Passages parallèles : Avranches BM, 210, ff. 126v-127r[ch].
Passages parallèles dans notre corpus : Caen BM, Mancel 195 ø ; Paris BNF, Français 18950, f. [29v], 
p. 56 (ch. 4, 7, 10, 3) ; Paris BNF, Latin 13818, ø.

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris quod ego Milo, comes Barri, 
rogatus et requisitus fui a Gaudino de Aufenisμχ et ab amicis ejus ut donum illud 
scilicet possessionem ecclesiam, domum et totam porprisiam illamGK usque ad 
fossatum et grangiam monachorum Sancti Michaelis, absque ulla consuetudine, et 
arpennumμψ terrę contiguum terre eorum et terram ad modium annone seminandum 
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[ci].  Keats-Rohan (éd.) 2006, 119-120, no 36.  [cj].  Keats-
Rohan (éd.) 2006, 176-177, no 107.  [ck].  On trouve les 
copies de deux donations de Gausbert Gastevin (les actes